檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

雲林縣政府　函

地址：雲林縣斗六市雲林路二段515號

承辦人：陳鳳嬌

電話：05-5523197

電子郵件：ylhg68202@mail.yunlin.gov.tw

傳真：05-53537901

受文者：雲林縣採購中心

發文日期：中華民國103年03月19日

發文字號：府文圖字第1037402627號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1037402627-Attach1.doc)

主旨：檢送「雲林文史研究」論文徵選報名簡章電子檔乙份，敬

請於 貴單位網站連結宣傳並轉知所屬之相關學院踴躍投

稿，請 查照。

說明：

一、本府為鼓勵國內研究生對本縣文化歷史、社會地理及人文

發展等相關主題進行深入研究，凡公私立大學院校碩士及

博士班研究生，於完成論文取得碩士或博士學位後，其論

文符合獎勵目的者，得向本府提出申請。

二、申請者請於論文口試通過後，檢附正式呈交學校之論文五

本、指導教授及其他師長推薦信各乙封，向本府提出申請

。經審查通過之博士論文核發獎勵金新台幣貳萬元，碩士

論文核發獎勵金新台幣壹萬伍仟元，請於每年8月31日前

提出申請。

三、詳情請上本府文化處網站下載本獎勵計畫及申請表；網址

：http://www.ylccb.gov.tw。

正本：本府各單位、本府所屬一級機關、本府所屬二級機關、本縣各大專院校、本縣各

公私立高中職、本縣各公私立國民小學、各縣市政府〔不含雲林縣政府〕、國立

4

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立中興大學、國立成功大學、國立政治大學、

國立中正大學、國立暨南國際大學、國立臺北大學、臺北市立教育大學、東吳大

學、東海大學、淡江大學、輔仁大學、佛光大學、中國文化大學、國立東華大學

、靜宜大學、國立嘉義大學

副本：本府文化處(圖書資訊科) 2014-03-19
10:40:59